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

Apto Jardim Morumbi - AT:  52,00m². 
02 dorm. Sala e 02 vagas de garagem.

Jardim Portal Sol - AT: 150,00m² AC: 204,00m².
02 suítes, sala 03 ambientes e 02 vagas de

 garagem cobertas.

Jardim Residencial Brescia - AT: 200.00m² 
AC: 125.00m². 03 dorm, 01 suíte, sala 02 ambientes

e 02 vagas de garagem.

Jardim Regina - AT: 250,13m² AC: 196,00m². 
03 dorms, sendo 01 suíte, sala 02 ambientes, gourmet 

com piscina, churrasqueira e garagem ampla.

Oportunidade - R$ 628.000,00 

Oportunidade - R$ 1.090.000,00 Oportunidade - R$ 1.085.000,00

Oportunidade - R$ 1.117.000,00

Oportunidade
Venda R$ 295.000,00 | Locação: R$ 2.000,00

Oportunidade
Venda: R$ 2.000.000,00 | Locação: R$ 9.234,00

Jardim Residencial Mantova - AT: 205,17m²  
AC: 137,45m². 03 dorm, 02 suítes, sala 02 ambientes 

e 03 vagas de garagem, 01 coberta.
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COND. VILA SAPEZAL - INDAIATUBA

COND. MARIA JOSÉ - INDAIATUBA

COND. TERRACOTA - INDAIATUBA

COND. RESIDENCIAL BELVEDERE - INDAIATUBA

Casa térrea moderna! 3 suítes + escritório, Sala 
de estar com pé direito duplo, sala de jantar, 

cozinha americana, integrada, lavabo, área de 
serviço, Escritório, WC piscina, despensa, espaço 

gourmet, piscina, garagem para 4 carros. Casa 
semi mobiliada (toda a mobília e a decoração es-
tão inclusas no valor do imóvel). AT: 360m2 - AC: 
225m2. Valor: R$ 2.300.000,00. Valor Condomí-
nio: R$ 420,00. Valor IPTU (mensal): R$ 250,00

Casa ultra moderna, muito espaço e sofistica-
ção, piscina com sauna,quadra de Beach Tennis, 
espaço interno muito espaçoso, arquitetura mo-

derna, elevador. AT: 1.200m2 - AC: 420m2. Valor: 
R$ 3.999.000,00. Parcelamento de até 60 vezes* 

direto com o proprietário. (*) Sob análise

Sobrado: AT: 337m2 - AC: 284m2. 3 suítes, 
Escritório, Sala de estar com pé direito duplo, 

sala de jantar, Lavabo, Cozinha americana com 
armário/coifa/cooktop, Área gourmet com armá-

rio, Lavanderia, 4 vagas de garagem, Piscina 
com Spa e prainha, Banheiro externo, Residência 
integrada e arejada, Paisagismo diferenciado, ilu-
minação em led, Entrada em mosaico português, 

Preparada para aquecimento solar, preparada 
para ar-condicionado, Acabamentos de primeira 

linha. Valor: R$2.220.000,00

Porteira fechada! Apartamento com dois dormitórios 
(sendo 1 suíte c/closet), sala de estar e jantar. cozinha 

planejada, wc social, varanda gourmet c/ churrasqueira, 
garagem p/1 auto descoberta, geladeira inox, cooktop 

eletrolux, lava e seca samsung 13 kilos, rack para tv sala, 
tapetes, cama box, criados mudo, geladeira inox, forno de 
micro ondas em inox eletrolux, depurador, estante, sofa 

retrátil, mesas de canto, pufs, mesa de jantar com quatro 
cadeiras, tapete, espelho, lustres, quadros persianas 

blackout sala e quartos, área lazer completa, playground, 
piscina, spa, salão de festas, academia e espaco 

gourmet. AU: 69m2. Valor: R$ 550.000,00
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Rua XV de Novembro, 1089 – Centro
Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

Acesse nosso site e cadastre o seu currículo: 
www.joblinerh.com.br ou

Envie seu currículo através dos e-mails: selecao@jobli-
nerh.com.br / recrutamento@joblinerh.com.br

Telefones: (19) 3816-9247
38169248  – 3816-9249

• Horário de atendimentos das: 
07h00 ás 15h45 2ª a 6º feira

• Necessario informar o numero do 
CPF ou PIS para que possamos 

fazer a pesquisa das vagas

Ensino Fundamental
Incompleto 

Atendente de Lanchonete
Auxiliar de Cozinha 
Auxiliar de Limpeza 
Auxiliar de Padeiro
Auxiliar de Pizzaiolo
Balconista de Açougue
Confeiteiro
Cozinheiro Geral
Empacotador, a mão
Ferramenteiro
Fresador (Fresadora Universal)
Operador de Caixa 
Padeiro
Serralheiro
Servente de Limpeza
Servente de Obras
Torneiro Mecânico
    
Ensino Fundamental Completo

Açougueiro
Ajudante de Cozinha 
Ajudante de Eletricista
Ajudante de Obras
Ajudante de Padeiro
Ajudante de Pintor
Ajudante de Serralheiro
Armador de Ferros
Assistente de Vendas
Atendente Balconista 
Atendente de Lanchonete
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
02 ambientes, cozi-
nha completa, quintal 
gramado, área gour-
met com piscina e 
churrasqueira. Ar na 
suíte, 01 dormitório e 
na sala.02 vagas de 
garagem cobertas. 
Venda: R$ 795.000, 
00.AT: 243,00m² AC: 
148, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo
Casa à venda no 
Jardim Quintas da 
Terracota.03 suí-
tes, 01 suíte mas-
ter com banheira, 
sala 02 ambientes, 
Área gourmet com 
piscina, fogão a le-
nha, forno de pizza 
e churrasqueira. Es-
critório e 06 vagas 
de garagem Venda: 
R$ 3.800.000, 00.AT: 
1.600,00m² AC: 391, 
86m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo
Casa à venda no 
Jardim União com 
2 quartos sendo 01 
suíte, sala pé di-
reito alto, cozinha 
do i s  amb ien tes , 
01banheiro social. 
R$ 625.000,00 AT: 
150M AC: 71,90. (19) 
99572-6970 Sccon
Casa à venda no 
Jardim dos Colibris, 
03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala com pé 
direito de 4 metros, 
cozinha, WC social, 
lavanderia, gara-
gem para 2 carros, 
área gourmet com 
churrasqueira. A.C: 
114m² A.T: 150m² 
R$ 619.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Casa à venda no 
Jardim Regente, 
03 dormitórios sen-
do 01 suíte, sala de 
jantar e sala de estar 
integradas com pé 
direito alto, cozinha 
americana plane-
jada, área gourmet 
com churrasqueira 
e planejados, wc so-
cial planejado. A.C: 
130m² A.T: 170m². 
R$ 775.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Casa à venda no 
Jardins Di Roma, 03 
dormitórios sendo 01 
suíte, 03 banheiros, 
cozinha planejada, 
piscina, área gour-
met, sala de estar 
com pé direito alto. A.
C:170m² A.T: 300m². 
R$ 1.400.000,00. 
(19) 99572-6970 Sc-
con
Casa à venda no Lu-
cilla, 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com 
closet, cozinha pla-
nejada, 01 escritório, 
wc social, mezani-

no, piscina aquecida, 
banheiro, despensa, 
área gourmet, lavan-
deria fechada. A.C: 
209m² A.T: 305m². 
R$ 1.950.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa à venda no 
Jardim Regina, 03 
dormitórios sendo 
01 suíte, sala de TV, 
sala de jantar, sala 
de estar, escritório, 
wc social, lavanderia 
com depósito, des-
pensa, dormitório 
nos fundos com ba-
nheiro, área gourmet 
espaçosa com chur-
rasqueira, quadra de 
basquete/futebol, jar-
dim de inverno. A.C: 
285m² A.T: 520m². 
R$ 998.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa à venda no 
Gran Reserve, sen-
do 03 dormitórios 
sendo 01 suíte com 
closet, sala de jantar 
integrada a sala de 
estar, cozinha pla-
nejada, área gour-
met com churras-
queira, área de ser-
viço. A.C: 143,17m² 
A.T: 210,82m². R$ 
1.150.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Sobrado à venda 
no Jardim União, 
sendo no piso infe-
rior 02 dormitórios 
sendo 01 suíte, co-
zinha, 01 banhei-
ro, sala de jantar 
integrada a sala de 
estar, lavanderia, 
garagem coberta 
para 02 carros. Piso 
superior, área gour-
met com armários 
planejados, 01 la-
vabo, 01 suíte. A.C: 
202m² A.T: 150m². 
R$ 750.000,00 (19) 
99572-6970 Sccon
Sobrado à venda 
no Montreal Resi-
dence, 03 dormitó-
rios sendo 01 suíte 
com closet, sala de 
jantar integrada a 
sala de estar, cozi-
nha planejada com 
ilha, área gourmet 
integrada com chur-
rasqueira e plane-
jados, lavanderia, 
banheiros com box 
e planejados. A.C: 
137m² A.T: 150m². 
R$ 1.098.000,00. 
(19) 99572-6970 Sc-
con
Sobrado à venda no 
Jardim Bela Vista, 
03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala de TV 
e jantar climatizadas, 
cozinha, lavanderia, 
lavabo, área gour-
met espaçosa, ba-
nheiro externo. A.C: 
220m² A.T: 250m². 
R$ 900.000,00. (19) 

esquina para fim 
comercial no Car-
los Aldrovandi em 
Avenida principal do 
bairro e desvio do 
pedágio, excelente 
para farmácias e ou-
tros estabelecimen-
tos comerciais, em 
Indaiatuba/SP, para 
maiores informações 
entre em contato 
(19)99762-7708
VENDO /TROCO por 
imovel em Indaiatu-
ba SP .São José do 
Rio Preto ,SP;Casa 
com 2 dorms sendo 
1 suite ,3 vagas na 
garagem ,terreno 10 
m x20m,200m²,A.U 
112m². Situada na 
Rua São  Vicente 
Pereira ,230 Jardim 
Nunes ,São Jose do 
Rio Preto ,SP .R$250 
mil .Tratar com pro-
prietario (19 )98817-
5312 Olicio .
VENDO /TROCO por 
imovel em Indaiatu-
ba SP . Sobrado em 
Cotia ,SP;sobrado 
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
A p a r t a m e n t o  á 
Venda  -  Centro   
-  3 quartos sendo 
1 suíte. 1 vagas de 
garagem. 96 m².  R$ 
640.000,00 Whatsa-
pp: 19 97401-5512  
Tel.: 19 3329-0444
A p a r t a m e n t o  á 
Venda   -  Centro   
-  4 quartos sendo 
3 suítes. 4 vagas de 
garagem. 324 m².  
R$ 1.700.000,00 
W h a t s a p p :  1 9 
97401-5512  Tel.: 
19 3329-0444
A p a r t a m e n t o  á 
Venda ou troca -Por 
imovel em Indaiatu-
ba SP. Apto em Ca-
pao Redondo ,SP 2 
dorms,1vaga na ga-
ragem ,Quarto andar 
A.U45m².Localizado  
CJ Habitacional  Sa-
fra III,Travessa Sa-
guaragi,153 Capão 
Redondo,sp.R$205 
MIL . Direto com 
proprietário ,estuda 
condições de par-
celamentos .Olicio 
(19)98817-5312
A p a r t a m e n t o  á 
Venda ou troca -Por 
imovel em Indaia-
tuba SP. Apto em 
Ribeirão Preto  ,SP 
2 dorms,1vaga na 
garagem ,area de 
lazer completa com 
piscina ,portaria 24 
hrs ,segundo  andar 
.R$150 MIL . Direto 
com proprietário ,es-
tuda condições de 
parcelamentos .Oli-
cio (19)98817-5312
A p a r t a m e n t o  á 
Venda ou troca - 
1 dormitorio ,sala 
,cozinha ,banheiro e 
1 vaga na garagem  
R$250 Mil,localizado 
em saoa paulo pro-
ximo ao metro ban-
deiras .Falar direto 
com o proprietario 
(19)99910-1307 Ru-
bens ...Aceita pro-
postas .
Apartamento – Vi-
tória Régia – Co-
libris;51 m2, 1º.an-
dar, sala, dois dor-
mitórios, cozinha, 
lavanderia e banho: 
A p e n a s  R $  2 2 5 
mil. Fone: 99989-
9606 Diego Creci 
269127F
  LOCAÇÃO
Apto à venda ou lo-
cação Res. Villa Hel-
vetia.02 dormitórios, 
sala 02 ambientes, 
cozinha, banheiro 

social, lavanderia e 
02 vagas de gara-
gem cobertas. Ven-
da: R$ 380.000,00 
- Locação: R$ 1.800, 
00.AT: 54, 00m².Tel 
-  19 98425-6674 
Diogo
Apartamento para 
locação, Núcleo 
Residencial Pro-
fessor Carlos Al-
drovandi: Com 2 
dormitór ios,  sala 
acolhedora, cozinha 
funcional, banheiro, 
área de serviço e 
2 vagas cobertas. 
Excelente comér-
cio local, escolas e 
áreas verdes pró-
ximas. Agende sua 
visita! Aluguel R$ 
1.400,00+ encargos- 
(19) 3801-8190- Có-
digo 31430
Apartamento para 
locação,  Vila Geor-
gina: Com 3 quartos 
(1 suíte), móveis pla-
nejados, segurança 
24h. Agende sua 
visita! Aluguel R$ 
2.500,00+ encargos- 
(19) 3801-8190- Có-
digo 35584
Aluga-se um salão 
comercial, na ci-
dade nova, com 66 
metros quadrados. / 
e aluga-se um apar-
tamento no solar 
dos girassóis, com 
70 metros quadra-
dos. Falar com Jair 
(19)99714-4113.

VENDA
Galpão à venda, 
Jardim Nova In-
daiá: Com 774,68 
m², 10 salas, cozi-
nha, galpão e 10 
vagas de estacio-
namento. Ideal para 
diversos negócios. 
Excelente oportu-
nidade de investi-
mento. Agende sua 
vis i ta!  Venda R$ 
2.500.000,00- (19) 
3801-8190- Código 
35395
Imóvel para inves-
tidores - Centro - 2 
salões térreos mais 
salao piso supe-
rior  - Esquina - R$ 
1.500.000,00 | 19 
97402-9925
  LOCAÇÃO
Salão para locação, 
Jardim Santa Cruz: 
Com 198m², 2 WC’s, 
copa, área de servi-
ço e recuo na frente. 
Localização privile-
giada em avenida 
principal de Indaiatu-

ba, próximo à Nova 
Rodoviária. Agende 
sua visita! Aluguel 
R$ 4.000,00+ encar-
gos- (19) 3801-8190- 
Código 7938.
GALPÃO PARA LO-
CAÇÃO – Distrito 
Industrial Domingos 
Giomi, 2.500 m² de 
área fabril, recepção, 
doca, depósito, vest, 
refeit, andar admin. 
amplo e c/ divisórias, 
guarita equipada e 
25 vagas de gara-
gem. R$ 75.000,00/ 
mês. Ana Paula: (19) 
99536-7822
ALUGO GALPÃO 
– Recreio Campes-
tre Joia, 750m² AC 
e 1.000m² AT. R$ 
13.000,00/ mês. Ana 
Paula: (19) 99536-
7822
ALUGO GALPÃO 
–Campo Bonito, opa, 
mezanino c/ escritó-
rio e Wc; Wc Pcd. R$ 
3.500,00/ mês. Ana 
Paula: (19) 99536-
7822
G A L P Ã O  P A R A 
LOCAÇÃO – Park 
Comercial de Indaia-
tuba, 200m² AC, pre-
visão para finaliza-
ção da construção 
DEZEMBRO/2023. 
R$ 5.000,00/ mês. 
Lemos: (19) 99116-
5152
ALUGO GALPÃO 
– Comercial Vitó-
ria Martini, galpão 
em ótima localiza-
ção, 213,62 m². R$ 
5.500,00/mês. Mou-
ra: (19) 99129-9848
GALPÃO PARA LO-
CAÇÃO – Comer-
cial Vitória Martini, 
com AC 450m² AT 
500m², bem locali-
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